РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря  2016 г.                                                                                              № 176
                     г. Ливны

О внесении изменений в постановление
администрации города Ливны от 25 мая 2012 года №33
«Об утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг
в сфере опеки и попечительства»

Во исполнение Закона Орловской области " от 6 декабря 2007 года           N732-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Орловской области в сфере опеки и попечительства» администрация города п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложения 1-5 к постановлению  администрации города Ливны от 25 мая 2012 года №33 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере опеки и попечительства» следующие изменения:
1) по тексту вместо слова «менеджер» записать слово «специалист» в соответствующем падеже;
2) по тексту вместо слов   «по телефону 8(48677) 7-17-30; 8(48677) 2-31-68» записать слова «по телефону 8(48677) 7-17-30; 8(48677) 2-01-68».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации, http//www.adminliv.ru, в государственной информационной системе «Региональный реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Орловской области», «Региональный портал государственных и муниципальных услуг (функций) Орловской области», в Федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) в сети Интернет http://www.gosuslugi.ru
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам Середу В.Г.

Глава города                                                                                               Н.В.Злобин